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VERIFICACION DE LA

EN COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE
LINCOLN, RESIDENCIAL SANTA
MONICA, RESIDENCIAL PRADERAS DE
LINCOLN, RESIDENCIAL SANTA ELENA,

MGNL-PS-SOP-RP-01/2017-AD CALIDAD EN OBRAS FRACCIONAMIENTO LOS NOGALES, 27 DE ENERO DEL 2017 27 DE ABRIL DEL 2017 $750,288.00 $750,288.00 100% 100%
: PARQUE INDUSTRIAL LAS AMERICAS,
FRACCIONAMIENTO SANTA SOFIA Y
VILLAS DEL ALCALI EN EL MUNICIPIO
DE GARCIA, N.L.
ELECTRIFICACION DE EN CALLE MAR ARABIGO DEL
MGNL-PS-SOP-RP-02/2017-AD CALLE POLIGONO MIRADOR DEL FRAILE EN EL | 23 DE FEBRERO DEL 2017 24 DE ABRIL DEL 2017 $419,750.15 $419,750.15 100% 100%
' MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.
RENTA DE CAMION PIPA
CON EQUIPO DE EN CALLES Y AVENIDAS DEL MUNICIPIO
MGNL-PS-SOP-RP-03/2017-AD HIDROLAVADOR PARA DE GARCIA, N.L. 04 DE ABRIL DEL 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $933,800.00 $464,232.00 50% 50%
LAVADO DE CORDONES.
SUMINISTRO E ENEN BODEGA DE SERVICIOS
MGNL-PS-SOP-RP-04/2017-AD INSTALACION DE PORTON  [PUBLICOS EN COL. REAL DE SAN 04 DE ABRIL DEL 2017 04 DE MAYO DEL 2017 $150,695.63 $150,695.63 100% 100%
METALICO. FELIPE DEL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.
PROYECTO EJECUTIVO
MGNL-PS-SOP-RP-05/2017-AD CONECTOR DE MOVILIDAD |EN RiO PESQUERIA GARCIA, N.L. 01 DE AGOSTO DEL 2017 31 DE AGOSTO DEL 2017 $1,316,600.00 $0.00 100% 0%
RIO PESQUERIA.
SUMINISTRO E
INSTALACION DE HORNO
MGNL-PS-SOP-RP-06/2017-AD TIPO INDUSTRIAL, SEGUN DEL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L. 05 DE AGOSTO DEL 2017 |04 DE SEPTIEMBRE DEL 2017 $183,280.00 $183,280.00 100% 100%
ESPECIFICACIONES EN
EDIFICIOS COMUNITARIOS.
REPARACION DE CANCHAS
DE FUTBOL Y CAMPOS DE
MGNL-PS-SOP-RP-07/2017-AD BEISBOL A BASE DE EN DIVERSAS COLONIAS DEL MUNCIPIO 08 DE AGOSTO DEL 2017 |22 DE SEPTIEMBRE DEL 2017 $691,362.47 $0.00 100% 0%
h DE GARCIA, N.L.
NIVELACION Y
COMPACTACION DE
Control de Calidad en la
pavimentacion, Programas de
bacheo menor, Disefio de la
estructura del pavimento
flexible, Evaluacién del
Estado Actual del Pavimento, En Diversas Vialidades del Municipio de
MGNL-PS-SOP-RP-08/2017-AD Pruebas de verificacion de la 08 DE AGOSTO DEL 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $1,252,307.00 $0.00 25% 0%

calidad de baches, Validacién
Técnica del Disefio de la
Estructura de Pavimento
Flexible y Disefio preliminar
de la estructura del
pavimento flexible

Garcia, N.L.
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MGNL-PS-SOP-RP-01/2017-IR

SUMINISTRO E
INSTALACION DE SET DE
JUEGOS INFANTILES EN
PLAZAS Y AREAS
MUNICIPALES.

EN DIVERSAS PLAZAS DEL MUNICIPIO
DE GARCIA, N.L.

03 DE ENERO DEL 2017

03 DE ABRIL DEL 2017

$2,029,695.50

$2,029,695.50

100%

100%

MGNL-PS-SOP-RP-02/2017-IR

RENTA DE CAMION PIPA
PARA REPARTO DE AGUA.

EN COLONIAS Y AREAS MUNICIPALES
DE GARCIA, N.L.

03 DE ENERO DEL 2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$2,064,800.00

$2,064,800.00

100%

100%

MGNL-PS-SOP-RP-03/2017-IR

RENTA DE CAMION GRUA
PARA TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO DE
ALUMBRADO PUBLICO.

EN EL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

03 DE ENERO DEL 2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$2,088,000.00

$1,582,704.00

76%

76%

MGNL-PS-SOP-RP-04/2017-IR

RENTA DE
RETROEXCAVADORA PARA
LIMPIEZA.

EN DIVERSAS COLONIAS DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

03 DE ENERO DEL 2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$2,093,800.00

$1,328,306.72

63%

63%

MGNL-PS-SOP-RP-05/2017-IR

RENTA DE CAMION DE
VOLTEO PARA LIMPIEZA.

EN DIVERSAS COLONIAS DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

03 DE ENERO DEL 2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$2,076,400.00

$1,343,846.08

65%

65%

MGNL-PS-SOP-RP-06/2017-IR

PROYECTO EJECUTIVO DE
LA MODERNIZACION.

DEL BLVD. HEBERTO CASTILLO ENTRE
AV. HACIENDA DEL SOL Y AV. TITANIO
Y CARRETERA INDUSTRIAL ENTRE AV.
LUIS DONALDO COLOSIO Y LIMITE
MUNICIPAL CON SANTA CATARINA..

02 DE JUNIO DEL 2017

02 DE JULIO DEL 2017

$1,980,200.00

$0.00

100%

0%

MGNL-PS-SOP-RP-07/2017-IR

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
PARABUSES.

EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

07 DE JUNIO DEL 2017

05 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

$1,874,502.00

$1,874,502.00

100%

100%

MGNL-PS-SOP-RP-08/2017-IR

CONSTRUCCION DE
TERRACERIA PARA
CANCHAS DE FUTBOL.

EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

04 DE JULIO DEL 2017

02 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

$1,901,762.00

$1,901,762.00

100%

100%

LIMPIEZA DE CANALES Y

-PS- -RP- | . . 100% 100%
MGNL-PS-SOP-RP-09/2017-IR ARROYOS MUNICIPALES. DEL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L. 04 DE JULIO DEL 2017 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2017 $1,965,330.00 $1,965,330.00 00% 00%
RENTA DE CAMION PIPA EN COLONIAS Y AREAS MUNICIPALES
-PS- -RP- | . . 15% %
MGNL-PS-SOP-RP-10/2017-IR PARA REPARTO DE AGUA. |DE GARCIA, N.L 09 DE AGOSTO DEL 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $2,041,600.00 $0.00 5% 0%
RENTA DE
MOTOCONFORMADORA
MGNL-PS-SOP-RP-11/2017-IR PARA LIMPIEZAS Y EN DIVERSAS COMUNIDADES DEL 09 DE AGOSTO DEL 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $1,774,800.00 $0.00 25% 0%

REPARACION DE
TERRACERIAS.

MUNCIPIO DE GARCIA, N.L.

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA VERTIENT]

E VIVIENDA (PIVV)

MGNL-SOP-PIVV-01/2016-CP

CONSTRUCCION DE
CUARTO ADICIONAL.

EN DIVERSOS POLIGONOS DE
POBREZA DEL MUNICIPIO DE GARCIA,
N.L.

08 DE SEPTIEMBRE DEL
2016

31 DE DICIEMBRE DEL 2016

$7,445,294.94

$4,587,829.90

85%

62%
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FONDO DE FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FFF)
CONSTRUCCION DE a
MGNL-SOP-FFF-01/2016-CP DRENAJE PLUVIAL SOR EN FRACC. PASEO DEL NOGAL (1 " 15 DE DICIEMBRE DEL 2016 14 DE ABRIL DEL 2017 $12,897,351.58 $11,244,079.02 100% 87%
Etapa) EN EL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L
JUANA DE LA CRUZ.
RECURSOS PROPIOS (RP)
MGNL-SOP-RP-01/2017-AD PASOS VEHICULARES . EN COL. VILLA A,ZUL Y PRIVADALAS 28 DE FEBRERO DEL 2017 29 DE MARZO DEL 2017 $145,049.26 $145,049.26 100% 100%
VILLAS DE GARCIA, N.L.
REPARACION DE EN CALLE JACARANDAS COL. PARAJE
-SOP-RP- o b h 9 9
MGNL-SOP-RP-02/2017-AD HUNDIMIENTO. SAN JOSE DE GARCIA, N.L. 04 DE ABRIL DEL 2017 04 DE MAYO DEL 2017 $291,726.87 $291,726.87 100% 100%
. EN CARRETERA LIBRAMIENTO
MGNL-SOP-RP-03/2017-AD ggﬁi‘roii(éillool;‘\‘ DE MURO NORESTE Y RiO PESQUERIA DE 21 DE JUNIO DEL 2017 21 DE JULIO DEL 2017 $140,844.88 $140,845.90 100% 100%
! GARCIA, N.L.
CONSTRUCCION DE
BODEGA Y CASETA DE EN COL. REAL DE SAN FELIPE DEL
- -RP-! | A 0 0/
MGNL-SOP-RP-01/2017-IR VIGILANCIA PARA MUNICIPIO DE GARCIA, N.L. 06 DE ENERO DEL 2017 06 DE ABRIL DEL 2017 $2,976,456.67 $3,182,940.50 100% 100%
SERVICIOS PUBLICOS.
CONSTRUCCION DE DOG
OUTS, BACK STOP, CERCA
MGNL-SOP-RP-02/2017-IR DE MALLA CICLONICA Y ;TJEI%II_PI\(/)AIE;EEGiiégNdOLSE DEL 07 DE JUNIO DEL 2017 06 DE AGOSTO DEL 2017 $699,253.80 $699,253.80 100% 100%
TRABAJOS VARIOS EN T
CAMPO DE BEISBOL.
CONSTRUCCION MODULO
DE INFORMACION EN COL. CENTRO DEL MUNICIPIO DE 02 DE SEPTIEMBRE DEL o, o,
MGNL-SOP-RP-03/2017-IR TURISTICA TALLER DE GARCIA, N.L. 2017 02 DE OCTUBRE DEL 2017 $754,000.00 $226,200.00 0% 30%
TIERRA.
REHABILITACION DE
MGNL-SOP-RP-01/2017-CP PAVIMENTO A BASE DE EN CALLES Y AVENIDAS DEL MUNICIPIO 14 DE FEBRERO DEL 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $11,580,744.00 $8,770,091.67 76% 76%
DE GARCIA, N.L.
BACHEO.
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EN AV.LINCOLNY RETORNO DE
- | - -, )0/ )0/
MGNL-SOP-FORTAMUN-01/2017-AD BARANDALES DE FUERZA CIVIL. 29 DE AGOSTO DEL 2017 28 DE OCTUBRE DEL 2017 $233,795.97 $0.00 50% 0%
PROTECCION EN PUENTES.
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM)
« CAMINO A EJIDO MARAVILLAS ENTRE
CONSTRUCCION DE
MGNL-SOP-FISM-01/2017-AD DRENAJE PLUVIAL NUEVO CALLE VENUSTIANO CARRANZA ¥ 07 DE SEPTIEMBRE DEL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017 $172,000.00 $51,600.00 0% 30%
RENACIMIENTO CALLE AGUA NUEVA COL. 2017
: RENACIMIENTO.
EN CALLE HIDALGO ENTRE AV. LERDO
MGNL-SOP-FISM-01/2017-IR ALUMBRADO PUBLICO . DE TEJADA ¥ PRADERAS DE LINCONL 07 DE SEPTIEMBRE DEL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $1,190,197.10 $357,059.13 0% 30%

COL. CENTRO DEL MUNICIPIO DE
GARCIA, N.L

2017
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CONSTRUCCION DE

EN CALLE HIDALGO ENTRE AV. LERDO
DE TEJADA Y PRADERAS DE LINCOLN

07 DE SEPTIEMBRE DEL

- - K | o o
MGNL-SOP-FISM-02/2017-IR BANQUETAS. COL. CENTRO DEL MUNICIPIO DE 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $876,311.07 $262,893.32 0% 30%
GARCIA, N.L.
EN CALLE NUEVO RENACIMIENTO
CONSTRUCCION DE ENTRE AGUA NUEVA Y VIENTO NUEVO 07 DE SEPTIEMBRE DEL
- - - - X A 0% 30%
MGNL-SOP-FISM-03/2017-IR TECHOS. COL. RENACIMIENTO DEL MUNICIPIO 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $2,994,435.67 $898,330.70 o o
DE GARCIA, N.L.
AV.LAS TORRES ENTRE PASEO DE LA
MGNL-SOP-FISM-04/2017-IR CONSTRUCCION DE ESTACION Y AV. DIAMANTES COL. 07 DE SEPTIEMBRE DEL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $1,390,191.05 $417,057.32 0% 30%

ALUMBRADO.

VALLES DEL MIRADOR DEL MUNICIPIO
DE GARCIA, N.L.

2017

MGNL-SOP-FISM-05/2017-IR

CONSTRUCCION DE
ALUMBRADO PUBLICO.

EN AV. LERDO DE TEJADA ENTRE
PROL. LINCOLN Y CALLEJON DERECHO
DE VIA MUNICIPAL (ENTRADA A
ALAMEDAS) COL. CENTRO DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

07 DE SEPTIEMBRE DEL
2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$2,196,419.25

$1,319,778.42

60%

60%

MEJORAMIENTO DEL

EN AV. MARAVILLAS ENTRE CALLE
GERANIO Y AV. BALCONES DE GARCIA

07 DE SEPTIEMBRE DEL

-SOP-FISM- ' 9 9
MGNL-SOP-FISM-06/2017-IR DRENAJE PLUVIAL. COL. LOS NOGALES BEL MUNICIPIO BE 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 $646,673.97 $194,002.19 0% 30%
GARCIA, N.L.
EN AV. LAS TORRES ENTRE CALLE
PASEO DE LA ESTACION Y AV. 16 DE
MGNL-SOP-FISM-07/2017-IR ggzgﬂiﬁigm‘ bE SEPTIEMBRE COLONIA VALLES DEL 07DE SEPZTO'lE;"'BRE PEL | 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 |  $1,720,585.40 $516,175.62 0% 30%
: MIRADOR DEL MUNICIPIO DE GARCIA,
N.L.
CONSTRUCCION DE EN BLVD. HEBERTO CASTILLO ENTRE
DRENAJE PLUVIAL AV. SIERRA REAL Y CALLE MEZQUITE 12 DE SEPTIEMBRE DEL "
-SOP-FISM- - : X 9% 4%
MGNL-SOP-FISM-01/2017-CP HEBERTO CASTILLO 12, COL_SIERRA REAL DEL MUNIGIPIO DE 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 |  $5,833,596.47 $256,789.00 0% )
ETAPA. GARCIA, N.L.
CONSTRUCCION DE EN BLVD. HEBERTO CASTILLO ENTRE
DRENAJE PLUVIAL AV. SIERRA REAL Y CALLE MEZQUITE 12 DE SEPTIEMBRE DEL "
-SOP-FISM- g : . o %
MGNL-SOP-FISM-02/2017-CP HEBERTO CASTILLO 25, COL_SIERRA REAL DEL MUNIGIPIO DE 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 |  $5,061,957.42 $248,967.23 0% 5%
ETAPA. GARCIA, N.L.
CONSTRUCCION DE CALLE TULIPAN COL. PASEO DEL 12 DE SEPTIEMBRE DEL . .
MGNL-SOP-FISM-03/2017-CP DRENAJE PLUVIAL . NOGAL DEL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L. 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 |  $3,093,531.29 $249,456.70 0% 8%
AV. SOR JUANA ENTRE CALLE TULIPAN
MGNL-SOP-FISM-04/2017-CP ’;{‘”J\/Llff'o'\‘ DEL DRENAJE |y Al E LAS FLORES COL. PAsEO DEL | *2PE SEPZTo'lE;"'BRE DEL | 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 |  $2,883,414.58 $252,455.45 0% 9%
: NOGAL DEL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.
FONDO DE ULTRACRECIMIENTO (FUC)
EN HIDALGO ENTRE AVE. 20 DE SEPTIEMBRE DEL
MGNL-SOP-FUC-01/2017-IR PAVIMENTACION DE CALLE. [PROLONGACION LINCOLN Y LERDO DE 2017 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 |  $3,139,200.69 $941,760.21 0% 30%
TEJADA..
MGNL-SOP-FUC-02/2017-IR RED DE ALUMBRADO EN COL. RENACIMIENTO. 20DESEPTIEMBREDEL | 3) bE DICIEMBRE DEL 2017 | $3,143,816.26 $943,144.88 0% 30%

PUBLICO.

2017




